
UCHWAŁA NR XXVI.147.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności w Pile 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i pkt 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713, 1378) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasteczko Krajeńskie wyraża wolę przystąpienia do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank 
Żywności w Pile, którego celem jest w szczególności: 

1) udzielanie pomocy żywnościowej rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

2) łagodzenie skutków ubóstwa oraz zmniejszania obszarów niedożywiania. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Miasteczko Krajeńskie w Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności 
w Pile wyznacza się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim. 

§ 3. Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy Miasteczko Krajeńskie do Związku 
Stowarzyszeń. Pilski Banki Żywności w Pile opłacane będą z budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/159/2013 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 maja 
2013 roku w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności w Pile. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C8F97DC-B17B-4F40-8348-097C59B5DE7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVI.147.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 lutego 2021 roku
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Związku Stowarzyszeń
Pilski Bank Żywności w Pile

Projekt uchwały o przystąpieniu Gminy Miasteczko Krajeńskie do Związku Stowarzyszeń

Pilski Bank Żywności w Pile jest wyrazem woli czynnego udziały Gminy Miasteczko Krajeńskie

na rzecz mieszkańców będących w trudnej sytuacji życiowej lub/i materialnej. Aby udzielać

pomocy żywnościowej rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej zamieszkujących na terenie

Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz łagodzić skutki ubóstwa Gmina będzie działała poprzez

swojego przedstawiciela w osobie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Miasteczku Krajeńskim.

W związku z powyższym podjęcie Uchwały o proponowanej treści jest konieczne i zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C8F97DC-B17B-4F40-8348-097C59B5DE7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

